PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1198/2008

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

  R E S O L V E

  I - DISPENSAR a servidora MARIA DO CARMO GÓES
MARTINS PINHEIRO, Analista Judiciário, Assistente-Secretário,
de nível FC-05, da Secretaria Geral da Presidência,  do
encargo de membro da Comissão de Avaliação e Desempenho,
designada pela Portaria TRT 19ª GP Nº 181/2008, de 20 de
fevereiro de 2008.

  II - DESIGNAR a servidora TACIANA MEDEIROS DE LUNA
LESSA, removida do TRT-6ª Região, Assistente-Chefe, de nív el
FC-04, do Setor de Treinamento e Estágio da Escola
Judicial/Presidência, para o encargo de membro da Comissão de
Avaliação e Desempenho .

  III -  OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a
partir da presente data.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I. e no D.O.E./AL.

  Maceió, 15 de outubro de 2008.

• Original assinado
  JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
     Desembargador Presidente